
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ЕНАКИЕВО 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

  ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ 
 
от 28.03.2016 № 190 
                            г. Енакиево 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в распоряжение  
главы администрации города Енакиево 
от 15.06.2015 № 181 (с изменениями) 

 
 
Руководствуясь Положением об администрации города Енакиево, 

утвержденным распоряжением главы администрации города Енакиево от 
23.01.2015 № 10, в связи с кадровыми изменениями 
 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 

1. Внести изменения в состав комиссии по обследованию состояния 
жилых домов и жилых помещений в городе Енакиево, утвержденный 
распоряжением главы администрации города Енакиево от 15.06.2015 № 181 «О 
создании комиссии по обследованию состояния жилых домов и жилых 
помещений в городе Енакиево» (с изменениями): 

1.1. Вывести из состава комиссии по обследованию состояния жилых 
домов и жилых помещений в городе Енакиево  

1.2. Ввести в состав комиссии по обследованию состояния жилых домов и 
жилых помещений в городе Енакиево: 

начальника бюро специальных маркшейдерских работ РП 
«Орджоникидзеуголь», членом комиссии (по согласованию) 

1.3. Изложить в новой редакции: 
1.3.1. Должность члена комиссии по обследованию состояния жилых 

домов и жилых помещений в городе Енакиево: «и.о. начальника отдела 
технической инвентаризации, учета и оценки недвижимого имущества 
Государственной Регистрационной Палаты Министерства юстиции Донецкой 
Народной Республики (по согласованию)». 

1.3.2. Должность члена комиссии по обследованию состояния жилых 
домов  и  жилых  помещений в городе Енакиево: 

«главный специалист отдела капитального строительства администрации 
города Енакиево». 

  



2. Начальнику отдела архитектуры и градостроительства администрации 
города Енакиево обеспечить публикацию данного распоряжения в течение пяти 
рабочих дней со дня принятия на официальном веб-сайте администрации 
города Енакиево. 

3. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации. 
4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на 

заместителя главы администрации города Енакиево  
 
 
 
И.о. главы администрации  
города Енакиево 


